
Příloha č. 1 Dodatku -  Krycí list 

Předmět nabídky

Název zakázky: „Odborné vzdělávací akce pedagogů z projektu Plzeňského kraje 2021 – 2023“

Část veřejné zakázky 1. Letní školy pro pedagogy

Druh zakázky:
Podlimitní veřejná zakázka na služby, zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle §
53 ZZVZ zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ZZVZ“).

Základní údaje – ZADAVATEL
Název: Plzeňský kraj
IČO/DIČ: 70890366/ CZ70890366
Sídlo: Škroupova 18, 306 13 Plzeň
Statutární zástupce: Rudolf Špoták, hejtman Plzeňského kraje
Osoba oprávněná k jednání a
podpisu dodatku Ing. Vladimír Kroc, člen rady Plzeňského kraje pro oblast školství a sportu

Kontaktní osoba: Mgr. Jana Dvořáková
Tel. na kontaktní osobu:    
E-mail kontaktní osoby:

Základní údaje – DODAVATEL
Název: UNNI Trading, s.r.o.
IČO/DIČ: 27802221
Sídlo: Na Letné 57, 779 00 Olomouc
Adresa pro doručování:
(pokud se liší od sídla)

Dolní novosadská 104/60, 779 00 Olomouc
Statutární zástupce: Mgr. Patrik Gaj, jednatel
Kontaktní osoba: Mgr. Jiří PEKAŘ
Tel. na kontaktní osobu:    
E-mail kontaktní osoby:

Položková nabídková cena v  termínech pro rok 2022

Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH

Cena ubytování osoba
(1osoba/pobyt 1 noc vč.
poplatku obci)

715,00 Kč 10% 786,50 Kč

Cena stravování celodenní -
osoba (1 osoba/1 den včetně
ubytování)

396,00 Kč 10% 435,60 Kč

Cena stravování celodenní -
osoba (1 osoba/1 den bez
ubytování)

297,00 Kč 10% 326,70 Kč

Položková nabídková cena v  termínech pro rok 2023

Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH

Cena ubytování osoba
(1osoba/pobyt 1 noc vč.
poplatku obci)

715,00 Kč 10% 786,50 Kč



Cena stravování celodenní -
osoba (1 osoba/1 den včetně
ubytování)

396,00 Kč 10% 435,60 Kč

Cena stravování celodenní -
osoba (1 osoba/1 den bez
ubytování)

297,00 Kč 10% 326,70 Kč

Dodavatel tímto uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním Smlouvy uzavřené na tuto veřejnou zakázku,
včetně případných dodatků, a to zejména v registru smluv a na profilu zadavatele, za podmínek vyplývajících z příslušných
právních předpisů (zejména ZZVZ, zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, apod.).
Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že: se v plném rozsahu seznámil se zadávacími podmínkami, s rozsahem a povahou
veřejné zakázky, že jsou mu známy veškeré podmínky nezbytné k její realizaci, před podáním nabídky si vyjasnil veškerá
sporná ustanovení či nejasnosti a že se zadávacími podmínkami souhlasí a akceptuje je.

 v mé organizaci ani jako poddodavatel prokazující kvalifikaci nepůsobí veřejný funkcionář podle § 4b zákona č. 159/2006
Sb., o střetu zájmů, v platném znění, který vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti;

Prohlášení k odpovědnému veřejnému zadávání
zajistím  dodržování   pracovněprávních   předpisů,   zejména   zákona   č.   262/2006   Sb.,   zákoník   práce,   ve   znění   pozdějších
předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami, atp.), zákona č.
435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to
vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny
bezprostředně poskytovatelem či jeho poddodavateli;

zajistím dodržování mezinárodních úmluv o lidských právech, sociálních či pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní
organizace práce (ILO)

V Olomouci..........2022

.....................................................................
                                                                           podpis oprávněné osoby za dodavatele

Mgr. Patrik Gaj, jednatel

Patrik Gaj
Digitálně podepsal 

Patrik Gaj 

Datum: 2022.08.29 

16:19:43 +02'00'


